
2025年 5月 26日 

 

各位 

 

 

【重要】弊社を装った偽の求人広告にご注意ください 

 

 

株式会社エス・ディ・ロジ 

 

 

 2023 年頃より当社名を騙り、不審な条件や連絡先を記載した偽の求人広告が

散見されています。 

現在も、当社名を不正に利用した悪質な偽の求人広告が確認されており、今後

も同様の事案が発生する可能性がございます。 

 

これらの偽広告はフェイスブックやインスタグラム等のＳＮＳにおいて、弊

社を装った偽の求人広告の可能性があり、不審な連絡や個人情報の詐取を目的

としている場合があります。 

 

弊社が募集していると誤認させるような求人広告は、弊社とは一切関係がご

ざいません。 

当該広告ならびに投稿内のＵＲＬ、画像、文字等をクリックすることにより、

不正サイトへの誘導や個人情報の悪用、詐欺被害に遭われる恐れもございます。 

 

もし不審な広告を発見された場合は、安易に連絡を取らず、速やかに当社採用

担当まで情報提供いただけますようお願いいたします。 

 

今後も、皆様が安心して就職活動を行えるよう、注意喚起を継続してまいりま

す。ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


